



18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ ŞEHİTLERİNİ ANDIK



3 KASIM 1914 – 18 MART 1915 tarihleri arasında Çanakkale Boğazi'nda cereyan eden bir seri deniz savaşlarıyla GELİBOLU yarımadasında 25 NİSAN 1915-8/9 OCAK 1916 tarihleri arasında yapılan kara savaşları Türk tarihinin en şerefli sayfalarını dolduran birer zafer destanıdır.

ÇANAKKALE SAVUNMASI : Öz yurdunu korumak için şahlanan yaralı bir ulusun, sayı ve maddi açılarından üstünlüğü tartışılmaz olan düşmanlarını yenerek, onları felce uğrattığı bir savaştır. Bu durumuyla dünya harp tarihlerine geçmiş ve Türk tarihine de altın harflerle yazılıp Türk'ün kahramanlık ve şeref abidesi olmuştur.

2/C sınıfı öğrencilerimizden Yusuf Emir AKÇAY'ın Kore Gazisi dedesi Süleyman AKÇAY'ı ağırladık, Gazi dedemizin savaş hatıralarını dinledik, Gazi dedemiz çocukların sorularını cevapladı, çocuklara öğütlerde bulundu.

OKULUMUZUN SESİ



Okulumuzda Kutlanan Çanakkale Zaferi Şehitlerini Anma Töreninde 3/B sınıfı öğrencileri, öğretmenleri Mehmet TÜRKER eşliğinde Çanakkale Türkülerini söyledi.

“Çanakkale Savaşları” konulu okulumuzda düzenlenen resim, şiir ve fotoğraf dalları yarışmasında, resim dalında 3/C sınıfından Mehmet Eray ÜÇÜNCÜ, şiir dalında 3/C sınıfından Ceren ÇEVİK, fotoğraf dalında 2/D sınıfından Anıl KIZILKOYUN birinci oldu ve ödülleri sınıf öğretmenlerinden aldılar.



Bayraklı İlçesinin Çanakkale Zaferi Şehitlerini Anma Töreninde 3/F sınıfı okulumuzu temsil etti.



İstiklal Marşı'nın Kabulünü kutladık ve Mehmet Akif Ersoy'u Andık

Ey uğruna nice canlar feda edilmiş vatanım! Biz de seni, çalışıp yücelteceğimize; Türk milletini temsil eden, bağımsızlığımızın sembolü olan ay yıldızlı al bayrağımızı mavi göklerde dalgalandıracağımıza; bu kalp attıkça, bu dil söyledikçe, İstiklal Marşı'mızı gür ve coşkuyla söyleyeceğimize söz veriyoruz.



Okulumuzda "İstiklal Marşı'nı En Güzel Okuma Yarışması" düzenlendi.

İstiklal Marşı'nın on kıtasını en güzel okuma birincisi Fatma Nisa ÖZYILMAZ, ikincisi Zehra KARAOĞLU, üçüncüsü Ceylin ERDOĞAN oldu. Teşvik ödülünü öğleci anasınıfı öğrencisi Ceylin SÜMER aldı. Törende 3/C sınıfı öğrencileri İstiklal Marşı'nı söyledi.

Sizleriyürekten tebrik ediyoruz sevgili çocuklar.



Orman Haftasını Kutladık.4/H sınıfı hazırladığı dövizlerle ormanların önemini anlattı.

Ormansız bir yurt vatan değildir!

Ormanlar geleceğe bırakılacak en önemli mirastır!

*** DEĞERLERİMİZ ***

Mahallemizdeki yaşlılarımızı ziyaret ettik.



SEVİM ÖZGAN

MELAHAT KAŞAR



SATI YÜCEL

Okulumuz öğrencilerinden İlyanur BAYTOK, Özge SALİH, Selin SERTDEMİRÇİ ve Nisa KAPCI yaşlı komşularını ziyaret ettiler. Saygılarını ellerini öperek gösterdiler. Sebahat TUĞAN, Sevim ÖZGAN, Satı YÜCEL ve Melahat KAŞAR ile sohbet ettiler. Kıymetli yaşlılarımız bizlerden saygı ve sevgi bekleediklerini söylediler.



İHSAN ACAR



REMZİYE TAŞKIN



AYŞE AKÇAY



SATI BÜYÜKSERBEST



KEZBAN ASLAN

Sevgili yaşlılarımız, sizler evimizin bereketi, başımızın tacısınız. Sizin deneyimleriniz hayat yolumuza ışık olacaktır.



İSMAİL ADIGÜZEL



HALİL ADIGÜZEL



SABAHAT TUĞAN



ALİ ASLAN